
Celkem vč. DPH
1 170 100,- Kč

Palivo

Benzin

Pohon

Přední

Převodovka

S tronic

Výkon

110 kW / 150 koní

Objem

1498 cm3

Model

Q3 S line 35 TFSI 110kW 1 119 900,- Kč

Benzin / 1.5 l / 110 kW (150 koní) / S tronic

Spotřeba paliva 6,5 l/100km

Emise CO2: 148 g/km

Design

Barva interiéru Černá 0,- Kč

Vnější lakování Bílá Arkona 0,- Kč

18" litá kola - dvojitý 5ramenný design 5 700,- Kč

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 1 z 10



Sériová výbava Akustické čelní sklo
Asistent hlídání mrtvého úhlu

asistent pro změnu jízdního pruhu s hlídáním mrtvého úhlu
aktivní v rychlostním rozmezí cca 15 - 250 km/h
LED kontrolky ve vnějších zpětných zrcátkách

Asistent rozjezdu do kopce
Audi connect navigation & infotainment
plus skrývá všechny aplikace a vývoj, které propojují aktuální a budoucí modely Audi s
internetem, majitelem a infrastrukturou. S Audi connect můžete například těžit z výrazně
lepšího plánování tras díky na minutu aktuálním dopravním informacím z internetu. Audi
connect umožňuje řidičům snadno vyhledávat informace o volných parkovacích místech,
kontrolovat aktuální titulky a získávat aktuální předpověď počasí pro místo, kam mají
namířeno. Služby jsou poskytovány prostřednictvím SIM karty trvale nainstalované ve vozidle.
Náklady na datové připojení jsou zahrnuty v ceně služeb. Datové připojení pro Wi-Fi hotspot1
a používání služeb vyžadujících online streamování médií (jako je online rádio1 a hybridní
rádio1) není zahrnuto.
Audi connect navigation & infotainment plus obsahuje například: · navigace se satelitní mapou
Google · Online vyhledávání destinací · Online hlasový vstup · Dopravní informace online ·
parkování na ulici8 · Upozornění na nebezpečí · myAudi navigation · vysoce detailní 3D
zobrazení města · Online rádio1 · Informace o počasí · Wi-Fi hotspot1

Audi connect Remote & Control
služby Audi connect Remote & Control spojují vozidlo s chytrým telefonem a díky aplikaci
myAudi umožňují funkce:
dálkový přístup k vozidlu
poslední poloha parkovaní
aktuální stav vozidla -&gt; hladina nádrže a oleje, počet ujetých km, informace o stavu
dveří a oken
dálkové otevírání a zavírání
dálkové ovládání pomocného topení
v kombinaci s přípravou pro MMI Navigaci plus nebo MMI navigací plus s MMI touch
displejem

Audi Parking system plus(vpředu a vzadu)
akustická a optická podpora při parkování
ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů na displeji

Audi pre sense basic
preventivní ochrana cestujících
napnutí pásů předních sedadel a dovření oken při hrozícím střetu

Audi pre sense front
nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem
v případě hrozícího střetu s vpředu jedoucím vozidlem (situační důvod nebo z důvodu
nepřiměřené rychlosti)
systém je aktivní přibližně od 5 km/h; chodce dokáže systém rozeznat do cca 85 km/h a
vozidla do cca 250 km/h
při zjištění hrozícího střetu je řidič varován vizuálně, akusticky a hapticky; v další fázi
následuje automatické varovné přibrzdění a posléze plné brždění

Audi smartphone interface
propojí chytrý telefon s vozidlem a přenese obsah chytrého telefonu přímo a plynule na
displej MMI touch

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 2 z 10



mavigaci, telefonování, hudbu a vybrané aplikace třetích stran lze pohodlně ovládat
pomocí displeje MMI touch nebo hlasovým ovládáním.
připojení lze provést buď pomocí vhodného kabelu USB, nebo bezdrátově

Audi Virtual Cockpit
10,25" plně digitální displej s větším množstvím funkcí oproti standardně dodávanému
digitálnímu cockpitu
navíc zobrazuje počet otáček, mapy, connect služby, informace o médiích, rádio / média s
dobou trvání skladby a obrázek alba
možnost nastavení zobrazení "Klasik" a "Sport"
ovládání funkcí ovládacími prvky na volantu
ve spojení s MMI Navigací plus možnost 3D zobrazení map

Bederní opěrka elektricky nastavitelná
pro sedadlo řidiče a spolujezdce

Bez závěsného zařízení
Boční airbagy vpředu
Čalounění stropu tkanina stříbrná Mond
Černé okenní lišty
Černé střešní ližiny
Deaktivace airbagu sedadla spolujezdce
Dekorační prvky na přístrojové desce

stříbrná

Digitální příjem rádia (DAB)
E-Call (nouzové volání)

nouzové volání lze spustit manuálně tlačítkem ve střešním modulu, kdy dojde ke spojení s
linkou tísňového volání

v případě vážné dopravní nehody proběhne nouzové volání automaticky a dojde k přenosu
dat o vozidle

odpovídá zákonným požadavkům celoevropského systému tísňového volání

Elektricky ovládaná dětská pojistka
Elektricky ovládané dveře zavazadlového
prostoru

Elektromechanická parkovací brzda
Elektronický imobilizér
Komfortní klíč

bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středním panelu
zamykání vozidla tlačítkem na klice
odemknutí víka zavazadlového prostoru pomocí gesta nohou

Komfortní klimatizace 2zónová
automatická
elektronicky reguluje teplotu a distribuci vzduchu
oddělené řízení teploty pro řidiče a spolujezdce vpředu
s ovládáním závislým na intenzitě slunečního světla
obsahuje alergenový filtr, který eliminuje prach a pachy
výdechy vzduchu i v zadní části vozu
samostatné tlačítko pro odmražení předního skla a bočních oken

Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu
Kryty vnějších zrcátek v barvě vozu
MMI rádio Plus

digitální přístrojový panel 10,25"

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 3 z 10



8,8" barevný dotykový displej
čtečka SD karet
USB port
rozhraní Bluetooth, AM / FM
hlasové ovládání pro telefonování a média
6 reproduktorů (4 vpředu, 2 vzadu)
nastavení hlasitosti závislé na rychlosti vozu
přístrojová deska v černé lesklé optice

Multifunkční kožený volant plus
3ramenný design
12 multifunkčních tlačítek

Nekuřácké provedení
Pohon předních kol
Prodloužená záruka výrobce 4 roky

prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku a max. do nájezdu 120 000 km

Přední sedadla manuálně nastavitelná
Příprava pro MMI Navigace plus

MMI rádio plus
10,1" barevný dotykový HD displej
příprava MMI navigace plus
příprava služby Audi Connect

Přístrojová deska v lesklé skleněné
černé optice

MMI displej a plocha okolo displeje
orámování v hliníkové optice

Rohožky vpředu a vzadu
Rozhraní Aux-in a USB (pouze pro
nabíjení; datový přenos s výbavou Audi smartphone/music interface)

Rozhraní Bluetooth
možnost propoení mobilního telefonu s podporou Bluetooth
možný hands free hovor ve vozidle

Sada na opravu pneumatik
Sada nářadí
Sedadla standardní - tkanina Argument

středová část sedadel ve tkanině Argument
boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, středová loketní opěrka vpředu v černé tkanině

Sedadla standardní vpředu
S line nárazník

plné lakování v barvě vozu

Sportovní podvozek
Středová loketní opěrka vpředu

posuvná, nastavitelná
s odkládacím prostorem

SUV
Světelný a dešťový senzor
Trojúhelník s lékárničkou a varovnými
vestami

Uchycení dětské sedačky ISOFIX
pro sedadlo spolujezdce včetně deaktivace airbagu spolujezdce

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 4 z 10



Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro
sedadlo spolujezdce

Uchycení dětské sedačky ISOFIX - vnější
zadní sedadla

Upozornění na opuštění jízdního pruhu
funkční rozsah 60km/h-250km/h
systém pomáhá zabránit neúmyslnému vybočení z jízdního pruhu pomocí nápravného
zásahu
aktivace/deaktivace přes MMI

Vnější zpětná zrcátka elektricky
nastavitelná a vyhřívaná

Vnější zpětné zrcátko vlevo asferické
Vnější zpětné zrcátko vpravo konvexní
Vnitřní zpětné zrcátko
Vyhřívání sedadel vpředu

vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce
individuální tříúrovňové nastavení pro řidiče a spolujezdce pomocí tlačítek na ovládání
klimatizace

Zadní parkovací kamera
snímá na displeji MMI touch oblast za vozidlem.
Zpětná kamera je diskrétně integrována do madla víka zavazadlového prostoru a aktivuje
se při zařazení zpátečky nebo tlačítkem na středové konzoli

Zadní sedadlo plus
zadní lavice v poměru 40:20:40, lze podélně posouvat i sklápět do vodorovné pozice

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 5 z 10



Volitelná výbava $LS Bonus pro paket Gravity -23 800,- Kč

8G1 Asistent dálkových světel 3 900,- Kč

asistent dálkových světel rozeznává světlomety protijedoucích vozů,
zadní světla ostatních vozů jedoucích stejným směrem a také ostatní
světla v okolí vozovky
v závislosti na dopravní situaci se dálkové světlo automaticky zapíná
nebo vypíná, čímž zajišťuje komfort řidiče

9VD Audi Soundsystem 8 200,- Kč

6kanálový zesilovač
10 reproduktorů
subwoofer
výkon 180W

PCG Adaptivní tempomat 19 500,- Kč

PX2 LED světlomety a LED zadní světla s 25 100,- Kč

dynamickými směrovými světly vzadu

QQ1 Paket LED osvětlení 7 100,- Kč

osvětlené make-up zrcátko u řidiče a spolujezdce
osvětlení prahu dveří vpředu
osvětlená rukojeť dveří vpředu i vzadu
prostorové osvětlení předních a zadních dveří
osvětlený prostor pro nohy vpředu
osvětlený odkládací prostor pod přístrojovou deskou
nelze s rádiem MMI

W1F Akční paket Gravity 4 500,- Kč

V paketu jsou obsaženy následující výbavy:
Audi hold assist(UH2)
Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné, bezrámové(4L6)
Ambientní jednobarevné osvětlení interiéru (QQ1, samostatná položka)
LED světlomety a LED zadní světla s dynamickými směrovými světly
vzadu (PX2, samostatná položka)
Asistent dálkových světel (8G1, samostatná položka)
Audi Soundsystem (9VD, samostatná položka)
Adaptivní tempomat (PCG, samostatná položka)

Zvýhodnění paketu je 23 500 Kč s DPH.
Samostatně objednatelné položky lze rozšířit vyšší výbavou dle
nabízeného výběru.
Na některé z výbav obsažených v paketu se mohou vázat další výbavy,
které je nutné objednat z důvodu vyrobitelnosti vozu.

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 6 z 10



Technické údaje Obecné informace

Typ karoserie SUV

Počet dveří 5

Míst k sezení 5

Motor

Palivo Benzin 95

Maximální výkon spalovacího motoru 110 kW (150 koní)

Zdvihový objem 1 498 cm3

Počet válců 4

Pohon Přední

Převodovka S tronic

Třída efektivity

Jízdní vlastnosti

Maximální rychlost 206 km/h

Hlučnost 68 dB

Hmotnost

Maximální přípustná celková hmotnost 2 000 kg

Skutečná pohotovostní hmot. podle normy 2007/46 EU* 1 586 kg

Maximální povolené zatížení přední nápravy 1 040 kg

Maximální povolené zatížení zadní nápravy 1 030 kg

Hmotnost brzděného přívěsu (při stoup. max. 12%) 1 800 kg

Hmotnost nebrzděného přívěsu 750 kg

Nejvyšší povolená hmotnost soupravy 3 800 kg

Maximální povolené zatížení tažného zařízení 90 kg

Rozměry

Výška (bez střešních nosičů) 1 614 mm

Šířka (bez zrcátek) 1 851 mm

Délka (bez tažného zařízení) 4 490 mm

Rozvor 2 678 mm

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 7 z 10



Hodnoty spotřeby a emisí

Emisní norma EURO 6 EA

Emise částic 0,00044 PM

Emise NOx 0,0344 g/km

Technická data byla pro vůz vypočítána v rámci předběžné konfigurace. Není vyloučeno, že se v návaznosti na proces výroby
vozu nebudou skutečná data odchylovat od dat vypočtených pro konfiguraci.
Zahrnuje 75 kg pro řidiče a hmotnost 90% plné nádrže. Další výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost vozu a snižuje tak užitečné
zatížení. Jedná se o předběžné orientační hodnoty. Skutečné hodnoty dle COC se mohou odchylovat až o 5 % a mohou tak snížit
užitečnou hmotnost.

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 8 z 10



Moje financování
Úvěr

Parametry financování

Cena vozu pro financování 1 170 100 Kč

Splátka předem 50 %

Doba splácení 48 měsíců

Poslední nerovnoměrná splátka 40 %

Měsíční splátka vč. DPH 7 761 Kč

Výše úvěru 585 050 Kč

Celková platba úvěru včetně pojištění 840 580 Kč

Úroková sazba 5,35 %

RPSN* 12,56 %

Měsíční splátka úvěru 4 801 Kč

Měsíční splátka pojištění 2 960 Kč

Parametry pojištění

Pojišťovna Allianz pojišťovna a.s.

Varianta značkového pojištění PLATINUM Audi Pojištění Allianz

Popis balíčku pojištění Audi Pojištění Allianz PLATINUM

Limit pojištění skel 10 000 Kč

Spoluúčast 10 %

Váš věk 31 - 49 let

Počet bezeškodných měsíců 36

AUDI WOW

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 9 z 10



Ceny příslušenství jsou nezávazné, nekartelové a doporučené vč. DPH 21 %, platné do odvolání. Prosím mějte na paměti, že případné nutné náklady na montážní práce a materiál nejsou v cenách obsaženy. Na základě
omezení dle motoru či výbav nemusí být montáž požadovaného příslušenství u určitého vozu možná. O dostupnosti příslušenství pro vybraný model a termínu dodání se informujte u Vašeho dealera.
Uváděné ceny či cenová zvýhodnění jsou pouze orientační, doporučené importérem Porsche Česká republika s.r.o., včetně DPH a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce. Fotografie jsou pouze ilustrativní a vyobrazené vozy mohou obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Pro aktuální informace o modernizovaných modelech nebo nabídce skladových vozů, prosím, kontaktujte svého nejbližšího prodejce nebo si vyberte svůj nový vůz z nabídky skladových vozů.

Spotřeba paliva a emise CO2
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2
Vzhledem k možné probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se hodnoty spotřeby paliva, elektrické energie a emisí CO2 u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších
propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření
smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý
odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.
Uvedené údaje emisí CO2 zobrazují hodnoty, které byly změřeny v rámci typového schválení EU.

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky,
jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Q3 S line 35 TFSI 110kW
Nabídka ze dne 02.05.2025 Číslo nabídky: TWTZRR1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 10 z 10


